

# **GamFratesi ApS**

**Nordre Frihavsgade 32, 3. tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 97 06 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Stine Glyrup Gam-Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 12                 |
| Balance                                          | 13                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 15                 |
| Noter                                            | 16                 |

## Ledelsespåtegning

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for GamFratesi ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 7. juli 2022

### Direktion

Enrico Fratesi

Stine Glyrup Gam-Pedersen

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

---

### Til kapitalejerne i GamFratesi ApS

#### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for GamFratesi ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

#### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

---

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

---

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 7. juli 2022

### **Grant Thornton**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 34 20 99 36

### **Morten Grønbek**

statsautoriseret revisor  
mne34491

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GamFratesi ApS  
Nordre Frihavns­gade 32, 3. tv.  
2100 Kø­ben­havn Ø

CVR-nr.: 36 97 06 93  
Stiftet: 23. juli 2015  
Hjemsted: Kø­ben­havn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Enrico Fratesi  
Stine Glyrup Gam-Pedersen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 Kø­ben­havn Ø

**Modervirksomhed**

GF partners ApS  
2100 Kø­ben­havn Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og industri.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 5.969 t.kr. mod 6.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Årsrapporten for GamFratesi ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Væsentlige fejl

Selskabet har i løbet af regnskabsåret modtaget korrektion til royaltybetalinger fra selskabets største samarbejdspartner, idet denne over en længere periode har udarbejdet forkerte beregninger. Forholdet har medført væsentlige ændringer til tidligere års aflagte årsrapporter. Forholdet medfører at resultat før skat for 2020 er korrigeret med tkr. -754 og skat af årets resultat er korrigeret med tkr. +166. Forholdet har en nettopåvirkning på egenkapitalen for 2020 på tkr. -588. Idet korrektionen også vedrører 2019 er primo egenkapitalen 2020 korrigeret med -180 og primo skyldig skat 2020 er korrigeret med -51.

I årsrapporten 2021 er medtaget korrekt beregnet royalty, og sammenligningstal for 2020 er korrigeret i overensstemmelse med ovenstående.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, varefobrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Anvendt regnskabspraksis

---

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|                                         | Brugstid |
|-----------------------------------------|----------|
| Bygninger                               | 10-25 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år   |

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsmkostninger.

### Finansielle anlægsaktiver

#### Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter GamFratesi ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                              | 2021<br>kr.      | 2020<br>t.kr. |
|----------------------------------------------------------|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>8.972.826</b> | <b>9.710</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -1.176.846       | -1.652        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                   | -213.398         | -162          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>7.582.582</b> | <b>7.896</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 40.256           | 22            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -51.480          | -41           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>7.571.358</b> | <b>7.877</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -1.601.925       | -1.733        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>5.969.433</b> | <b>6.144</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |               |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 4.300.000        | 4.300         |
| Overføres til overført resultat                          | 1.669.433        | 1.844         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>5.969.433</b> | <b>6.144</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                              |                   |               |
|--------------------------|----------------------------------------------|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>              |                                              | 2021<br>kr.       | 2020<br>t.kr. |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                              |                   |               |
| 4                        | Grunde og bygninger                          | 5.420.064         | 4.232         |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                 | 1             |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | 5.420.064         | 4.233         |
| 6                        | Deposita                                     | 121.800           | 122           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 121.800           | 122           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>5.541.864</b>  | <b>4.355</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                              |                   |               |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.073.280         | 2.485         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.122.120         | 3.969         |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 280.482           | 644           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 7.475.882         | 7.098         |
|                          | Likvide beholdninger                         | 3.741.491         | 4.732         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>11.217.373</b> | <b>11.830</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>16.759.237</b> | <b>16.185</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                   |               |
|---------------------------------------------------|-------------------|---------------|
| Note                                              | 2021<br>kr.       | 2020<br>t.kr. |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |               |
| Selskabskapital                                   | 50.000            | 50            |
| Overført resultat                                 | 10.397.403        | 8.728         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 4.300.000         | 4.300         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>14.747.403</b> | <b>13.078</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                   |               |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 19.983            | 19            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>19.983</b>     | <b>19</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                   |               |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.665.576         | 1.888         |
| Anden gæld                                        | 326.275           | 1.200         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.991.851         | 3.088         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>1.991.851</b>  | <b>3.088</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>16.759.237</b> | <b>16.185</b> |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                   |               |
| <b>8 Eventualposter</b>                           |                   |               |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                                             | <b>Selskabskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020                                  | 50.000                         | 6.884.080                            | 4.300.000                                                  | 11.234.080           |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                              | 0                                    | -4.300.000                                                 | -4.300.000           |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud                 | 0                              | 1.843.890                            | 4.300.000                                                  | 6.143.890            |
| Egenkapital 1. januar 2021                                  | 50.000                         | 8.727.970                            | 4.300.000                                                  | 13.077.970           |
| Udloddet udbytte                                            | 0                              | 0                                    | -4.300.000                                                 | -4.300.000           |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud                 | 0                              | 1.669.433                            | 4.300.000                                                  | 5.969.433            |
|                                                             | <b>50.000</b>                  | <b>10.397.403</b>                    | <b>4.300.000</b>                                           | <b>14.747.403</b>    |

## Noter

|                                                | 2021<br>kr.      | 2020<br>t.kr. |
|------------------------------------------------|------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |               |
| Lønninger og gager                             | 1.163.228        | 1.229         |
| Pensioner                                      | 0                | 400           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 13.618           | 23            |
|                                                | <b>1.176.846</b> | <b>1.652</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2                | 3             |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |               |
| Andre finansielle omkostninger                 | 51.480           | 41            |
|                                                | <b>51.480</b>    | <b>41</b>     |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                  |               |
| Skat af årets resultat                         | 1.665.576        | 1.888         |
| Årets regulering af udskudt skat               | 323              | 11            |
| Regulering af tidligere års skat               | -63.974          | -166          |
|                                                | <b>1.601.925</b> | <b>1.733</b>  |

## Noter

|                                                             | 31/12 2021<br>kr. | 31/12 2020<br>t.kr. |
|-------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                               |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2021                                     | 4.503.386         | 2.763               |
| Tilgang i årets løb                                         | 1.401.691         | 1.741               |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                           | <b>5.905.077</b>  | <b>4.504</b>        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                        | -271.615          | -124                |
| Årets afskrivninger                                         | -213.398          | -148                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>              | <b>-485.013</b>   | <b>-272</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>              | <b>5.420.064</b>  | <b>4.232</b>        |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2021                                     | 68.417            | 279                 |
| Afgang i årets løb                                          | 0                 | -210                |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                           | <b>68.417</b>     | <b>69</b>           |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                        | -68.417           | -218                |
| Årets afskrivninger                                         | 0                 | -14                 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0                 | 164                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>              | <b>-68.417</b>    | <b>-68</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>              | <b>0</b>          | <b>1</b>            |
| <b>6. Deposita</b>                                          |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2021                                     | 121.800           | 122                 |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                           | <b>121.800</b>    | <b>122</b>          |
| Nedskrivninger 1. januar 2021                               | 0                 | 0                   |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>                     | <b>0</b>          | <b>0</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>              | <b>121.800</b>    | <b>122</b>          |

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel. Den totale restforpligtelse udgør 102 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GF partners ApS, CVR-nr. 40615032, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stine Glyrup Gam-Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-196856662548

IP: 79.31.xxx.xxx

2022-07-08 07:19:14 UTC

NEM ID 

## Enrico Fratesi

Direktør

Serienummer: 125a1370-a5ad-4718-a384-aa7fb80b9437

IP: 79.31.xxx.xxx

2022-07-08 07:29:54 UTC

Mit  

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-08 09:44:04 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>